



T.C
BOLVADİN KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 89327829/821/2847514
Konu: 18 Mart Çanakkale Zaferi ve
Şehitler Günü Anma Programı.

16/03/2015

.....MÜDÜRLÜĞÜNE
BOLVADİN

İlgi : Bolvadin Kaymakamlığı Özel kalem Müdürlüğünün 09/03/2015 Tarih ve 892 Sayılı Yazısı.

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitler Günü Anma Törenleri ile ilgili Kaymakamlık Makamı Anma Program ve Müdürlüğümüz görev ve sorumlulukları ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Harun YAZAR
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EKLER

- 1-Program(2 Syf)
- 2-Görev ve Sorumluluklar(1 Syf)

DAĞITIM

Tüm Okullar / Kurumlar

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLER ANMA GÜNÜ PROGRAMI
KAPSAMINDA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN GÖREV VE
SORUMLULUKLARI

- 1- 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitler Anma Günü törenleri başlangıç ve bitiş saatleri arasında resmi ve özel tüm kurumlarımız Türk Bayrağı ve Atatürk Posterleri ile donatılacaktır.
- 2- 18 Mart 2015 Çarşamba günü saat 09:50'da tüm okul müdürlerimiz Şehitlikte hazır bulunacaklardır.
- 3- Şehitlikteki Çelenk Koyma Törenine ilçe merkezindeki Ortaokul ve Liselerimiz Bayrak ve Flamaları ile katılacaklardır.
- 4- Törene Bolvadin İmam Hatip Lisesinden bir sorumlu öğretmen nezaretinde 40 kişilik öğrenci grubu katılacaktır.
- 5- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı Bolvadin Hasan Gemici Ortaokulu Müzik Öğretmeni Himmet ÇİÇEK nezaretinde okunacaktır.
- 6- Şehitlikteki törenin ardından saat 10:30'da Bolvadin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan program yine aynı okulumuzun konferans salonunda icra edilecektir. Buradaki programa Ortaokul ve Liselerimiz 1 Öğretmen nezaretinde 3 Öğrenci ile katılacaklardır.

Özcan KARPUZ
Şube Müdürü

T.C.
BOLVADİN KAYMAKAMLIĞI
Özel Kalem

SAYI : B.05.4.VLK.0.03.42.00-880 - 539

KONU : 18 Mart Şehitler Anma Günü Programı

03/03/2015

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLER GÜNÜ
ANMA TÖRENLERİ PROGRAMI

A. AMAC:

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitler Günü Törenleri; 18 MART 2015 Çarşamba günü saat 07.00'de başlar ve saat 24.00'de son bulur.

B. GENEL ESASLAR

1-18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitler Günü Anma Törenleri başlangıç ve bitim saatleri arasında; resmi daire, özel kuruluşlar, müesseseler ve askeri birlik, kurum ve karargâhlar Türk Bayrağı ve Atatürk Posterleri ile donatılacaktır. *Bayrak ve Atatürk Posterlerinin asılması hususu 17 MART 2015 Salı günü Belediye Başkanlığı Yayın Servisince halka ilan edilecektir.*

2-Tören 18 MART 2015 Çarşamba günü saat 10.00'da Şehitlik Anıtına çelenklerin konulması ile başlayacak ve ardından aşağıdaki Tören Programı şeklinde devam edecektir.

C. TÖREN PROGRAMI:

C/1 – Şehitlik Anıtındaki Tören:

1- 18 Mart 2015 Çarşamba günü Saat 10.00'da Şehitlik Anıtında başlayacaktır.

2- Şehitlik Anıtında tören alanı Sunuculuğu; İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından görevlendirilecek ve yürütülecektir.

3- Çelenklerin sunulması: 18 Mart 2015 Çarşamba günü saat 10.00'da **mülki idare amiri, garnizon komutanı ve belediye başkanı tarafından konulacak olup**, belirtilen gün ve saatten önce çelenkler hazır bulunacaktır.

4- Çelenklerin sunulmasını takiben Bir (1) dk.'lık saygı duruşu ve istiklal marşı ile birlikte bayrak göndere çekilecektir.

5- Jandarma Komutanlığınca oluşturulan askerlerce saygı atışı yapılacaktır.

6- İlçe Müftülüğünce, İlçe Müftüsü tarafından şehit mezarlarının başında dualar okunacak ve şehit mezarlarına çiçek konulacaktır.

C/2 – Bolvadin Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi Konferans Salonundaki Tören:

1- 18 Mart 2015 Çarşamba günü Saat 10.30'da Bolvadin Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi Konferans Salonunda başlayacaktır.

2- Bolvadin Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi Konferans Salonundaki sunuculuğu; İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce görevlendirilecek öğretmen tarafından yürütülecektir.

3- Bir (1) dk.'lık saygı duruşu ve istiklal marşı söylenecektir.

4- Günün anlam ve önemini belirten konuşma Jandarma Komutanlığınca yapılacaktır.

5- Bolvadin Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi Konferans Salonundaki İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırlanmış olduğu programa geçilecek ve tören sona erecektir.

Devamı Arka Sayfada

C/3- Öğretmenevi Müdürlüğü Yemekhanesi:

1- Öğretmenevi yemekhanesinde saat 12.00 de şehit yakınları, gazi ve gazi yakınları ile birlikte protokole yemek verilecektir.

C/4- Çarşı Camiinde Mevlit

1- İlçe Müftülüğümüzce ikindin namazından önce çarşı camiinde şehitlerimiz için mevlit okunacaktır.

D. GÖREVLİ BİRİMLER:

1- Çelenk Koyma ve Tören Alanı Yöneticiliği İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce yürütülecek törene bir grup öğrencinin iştiraki ile orta dereceli okulların bayrak ve flamalarının tören alanına getirilmesi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce takip edilecek ve yerine getirilecektir.

2- Törenle ilgili sunum iş ve işlemleri İlçe Jandarma Komutanlığı ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından görevlendirilecektir.

3- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce; Bolvadin Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi Konferans Salonu ile Öğretmenevi yemekhanesinde gazi ve gazi yakınları ile birlikte protokole verilecek yemeyin ilgili yerlere gerekli talimatların verilerek hazır hale getirilmesi.

4- Şehitlik Anıtındaki tören alanının hazırlanması, bayraklarla donatılması, çiçeklerin temini, ses düzeni vb. ile temiz halde bulundurulması Bolvadin Belediye Başkanlığınca yerine getirilecektir.

5- Gün boyunca günün anlam ve önemini belirten kahramanlık türküleri ve Milli Marşlarımız Bolvadin Belediye Yayın Servisince yayınlanacaktır.

6- Tören alanının asayışı İlçe Emniyet Müdürlüğünce sağlanacaktır.

7- Tören günü İlçe Sağlık Müdürlüğü bir ambulans ve yeteri kadar sağlık personeli hazır bulundurulacaktır.

8- Şehit mezarlığında okunacak dualar ile çarşı camiinde okunacak mevlit ve mevlit şekerinin dağıtımını ilçe müftülüğünce görevlendirilecek personeller tarafından yürütülecektir.

9-Törenler süresince elektrik kesintisi ve arızalara karşı Bolvadin İlçe İşletme Başmühendisliği (OFDAŞ) görevli ve tedbirli olacaktır.

10- Kurum ve kuruluşların yöneticileri de çelenk töreninde hazır bulunacaktır. Törene görevliler dışında Askeri Personel (1) Nolu Harici Elbise ile katılacaktır.

11- Şehit yakınları, gazi ve gazilerin yakınlarını Öğretmenevinde verilen yemeye taşıma işi İlçe Jandarma Komutanlığınca yerine getirilecek olup ayrıca şehit ve gazilerin evleri/yakınları gün içerisinde İlçe Jandarma Komutanlığınca oluşturulacak heyet tarafınca ziyaret edilecektir.

E. Bu program ilgililere emir, diğerlerine davetiye niteliğindedir.

Osman Yüri CANATAN
İlçe Jandarma
Anıta Komitesi Başkanı